Système actif MAXX-1508DSP 2.1
Système PA actif très puissant et DSP, Bluetooth, 700 W
(sub 15", tops 8")
R&eacute;f.&nbsp;: 11038832
GTIN:
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Système actif MAXX-1508DSP 2.1
Système PA actif très puissant et DSP, Bluetooth, 700 W
(sub 15", tops 8")
Réf. : 11038832
GTIN:
Caractéristiques:
- Pour des domaines d'application tels que: Usage portable; DJ
itinérants / artistes solos; bailleur
- <p>OMNITRONIC Haut-parleur MAXX-1508 à 2 voies 2x
- <h2 class="featureSatz">2 x enceintes large bande passives 8",
150 W RMS</h2>Système bass-reflex à 2 voies avec haut-parleur
médium 8" et driver de compression 1"
- Forment un système 2.1 puissant avec le subwoofer MAXX-1508
- Avec filtre passif à 2 voies, y compris protection PTC pour les aigus
- Avec points de vol
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
- Poignée de transport robuste
- Possibilité d'utilisation: Debout; volant; monitoring; sur trépied
- Pour des domaines d'application tels que: DJ itinérants / artistes
solos; bailleur; usage portable
- <p>OMNITRONIC Subwoofer actif MAXX-1508DSP 2.1
- Puissance de l'amplificateur : 400 W RMS + 2 x 150 W RMS pour
deux haut-parleurs satellites
- Entrée de signal symétrique XLR/6,3 mm jack G/D
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)